Tam flaccidis genis, & obsoleta situ cute lurida,  
Ut uix pater gnatum tuum ipse noueris. Eu. mihi lao  
chryme

Te propter oboriuntur omnes Asoe, filii mei, huccine  
Tu calamitatis adactus es? Co. iam flere desine, ad mae  
re

Propera, ut reducas sordidum, antequam pudore con  
cidat, 1622

Et intrò me contradito in phylacam, ubi insontes iad  
cent

Tibi pernæ, & indemnata pendent uiscera. Eu. optis  
me mones,

Sed haec tenus quid queso me nugis tuis & ludieris  
Lubitum est fatigari? Co. hercle ut hanc ulciserer  
meam cutem

1630 **Quam apparitoribus dedissi olim flagris cædendam.**  
Eu. age

Nunc irruere in carnarium, & uibicibus cataplasmatis  
Imponito, edito, bibito, donec uixeris domi meæ.  
Co. Dij tibi senex reddant uiciſſitudinem, atq; ego me  
am operam,

1631 **Omnemq; ſollicitudinem amodo tibi & rebus tuis  
Impendero, atq; in ſempiternum ſeruulum tibi me ob  
ligo.**

1632 Eu. Herum fidelem faxo nacltus ſis, modo frugiſies,  
Nūc intrò abi, cōcedite famuli, ut opera uæſtra uticer,  
Si poſtulet res, poſſiem. O pater ſupreme, qui omnia  
Condis, gubernas, protegis, cœloq; terraq; pelagoq;  
Ago tibi gratias, quod ex tibi inſita clementia  
Tandem ultimam respicere dignaris calamitatē  
meam.

Quasi è graui ſomno excitus, uideor renatus denuo.  
Profecto lachrymas tenere non queo præ gaudio.  
Ades Merimne citus, ades Triboni, adeste celeriter.

## A C T V S V. S C E. V.

Octonarij ut ſuperiores.

Merimnus. Tribonius. Eumenius.

Adſu-

**A**Dsumus here, exequamur ut mandata tua non  
segniter. 164

O mi Deus, quemnam eminus confspicio, demissis  
humis

Mærore multo uoltibus? si non here ille Aſotus est,  
Fallit proſecto me acrisia. Tri. non te fecellit dictio,  
Ipſiſimust. Facilis gradus, ſtatura mediocris, ſed et  
Gracilia membra corporis, here filium tuum indicat. 165  
Eu. Qui nam potest? quis nam mihi persuadeat, quod  
hic meus

Sit filius? Quis gnate te his inuoluit obſecro ſordibus?  
Nudauit et foedauit? Hei mihi nate, ut indignum hoc  
meo

Generi, modo ſis filius. Mer. proſecto iſ pſus eſt here.  
Tri. Nihil ora, nihil humeri Eumeni, niſi unum Aſotū  
preferunt, 166

Quid ambigis here? Eu. iam intuor tandem miferri,  
mum meum

Gnatum, modo agnoſco. haud modo paternus affectus  
ſinit

Mentem meam conſistere: haud poſſum modo quin ad  
aduolem (ſenis)

Amplect ar, ac deoſculer. Tri. Piſſimam o mentem  
In gnatum, ut obliuicitur ſue ſeneſtæ, longe adhuc 166  
Poſito cito curſu obuias, ut plorat, ut ſingultit? Me. en

Iam filius supplex humili prosternitur, compludit &  
Cum fletibus palmas obefas, iam pater fit proximus.  
Tri. O uiscera pietatis, o uere paternum amorem, ut  
est